
1

2024（令和6）年5月20日発行
発行人　久 保 田 陽 彦
鎌倉市小町2－11－19（株）豊島屋内
https://kamakura-mitakai.jp

第35号

鎌倉三田会会員の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鎌倉三田会会長　久保田 陽彦

　新緑の季節となり、清々しい風が気持ちよく感じられますが、みなさまにおかれましてはお健やかにお過
ごしと存じます。
　鎌倉も観光客が増え、また、円安のせいか外国の方々も多く見かけられ、かの流行病の影もだんだん薄れ
てまいりました。
　鎌倉三田会では２月18日に定時総会が行われ、この会報にも記載していますが、第１号議案から第５号
議案まで慎重に審議頂きました。
　特筆することとしては、第５号議案の期間の変更です。今期は令和６年１月１日より令和７年３月31日
までとなり、来期より４月１日から翌年３月31日までとなります。従って総会は以前のように初夏に行う
こととなります
　また、来年は鎌倉三田会にとって記念すべき創立100周年の年ですので、記念事業含め特別な総会・懇親
会を考えております。100周年事業については改めてご連絡等させて頂きます。
　色々なものの変化が激しい時代ではございますが、過去を鑑み、現在を把握し、未来を見据える鎌倉三田
会でありたいと思っております。会員の皆様あってこその鎌倉三田会でございます。これからもご協力を宜
しくお願い申し上げます。

2024年度鎌倉三田会「サマーフェスティバル」を、七夕の日曜日に開催致します。
今年も幹事一同下記のように企画しております。
会員の皆様やご家族お誘いあわせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。
皆様にお会いできることを楽しみにしております。

日　　　時：2024年7月7日（日）　午前12時より午後2時頃まで　
場　　　所：鎌倉プリンスホテル・バンケットルーム『七里ヶ浜』
会　　　費：【開催後引落】10,000円　（要予約・当日参加12,000円）※介助付添いの方及び未成年者は半額
　　　　　　※着席ビュッフェスタイルです。アルコール類も提供します。
プログラム：三色籤大抽選会（1枚￥500はずれ無し）をメインアトラクションとして実施。
　　　　　　※賞品のご協力をお願い申し上げます。

＊サマーフェスティバルの参加予約をされた方の参加費は、開催後自動引落とし（年会費と共に）とさせてい
　ただきますのでご準備をお願い申し上げます。
＊申込〆切　6月20日　ハガキに必要事項をご記入の上、6 ／ 15頃迄にご投函下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（サマーフェスティバル実行委員長　平岡 直樹）

2024年度　鎌倉三田会　サマーフェスティバル開催のご案内


